
Smlouva o reklamě 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 
 

Název: Garrett Motion Czech Republic s.r.o. 
 
Sídlo:     Tuřanka 1387/100, Slatina, 627 00, Brno  
IČ:      06610005 
DIČ:      CZ06610005 
Registrace:    C108012 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupení:    Ing. Libor Urbanec, Ph.D., jednatel společnosti  
Pro věcná jednání:  Ing. Jarmila Uherová, specialistka pro nábor zaměstnanců 
  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Název: Vysoké učení technické v Brně (VUT) 
 
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČO:  00216305 
DIČ:   CZ00216305, plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.s 
číslo účtu:  XXXXXXXXX/XXXX 
zastoupení:  Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka 
pro věcná jednání:  Ing. Hana Philippi, vedoucí OZV 
  Tomáš Vacek, zaměstnanec rektorátu 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Poskytovatel bude za odměnu uvedenou v článku III této smlouvy propagovat Objednatele jako svého 
dlouhodobého partnera způsobem uvedeným v následujících bodech této smlouvy: 

 
1. Poskytovatel zajistí Objednateli účast na soutěži „BSEC Brno 2023“. Tuto soutěž bude pro své 

studenty pořádat Poskytovatel v případné spolupráci s dalšími subjekty. Dále pro Objednatele:  

● Poskytovatel po poradě s Objednatelem společně vytvoří zadání kategorie Soutěže „BSEC Brno 
2023“ (dále jen „Soutěž“) v kategorii Case Study. 

● Poskytovatel zajistí Objednateli 1 místo v odborné porotě při závěrečném hodnocení Soutěže v 
dané kategorii. 

● Poskytovatel zajistí místo pro reklamní stánek a bannery Objednatele v průběhu konání Soutěže. 
● Poskytovatel umístí logo společnosti Objednatele na všech tištěných propagačních materiálech 

Soutěže. 
● Poskytovatel umístí logo společnosti Objednatele na uvítací internetové stránce Soutěže. 
● Poskytovatel zajistí Objednateli možnost zúčastnit se Speed datingu se soutěžícími v den 

Soutěže 
 
2. Poskytovatel umístí logo Objednatele na všech tištěných propagačních materiálech, které bude 

vytvářet ve spolupráci s členy BESTu Brno po dobu platnosti této smlouvy. 



3. Poskytovatel zajistí Objednateli intenzivní letákovou kampaň (dále jen „Kampaň“) na vybrané 
fakultě VUT. Letáky dodá Objednatel. Kampaň proběhne dle vzájemné ústní dohody Objednatele a 
Poskytovatele. Termín konání Kampaně bude oběma stranami potvrzen elektronickou poštou 
minimálně 21 dní před jejím začátkem.  

4. Poskytovatel umístí logo Objednatele a také odkaz na webovou stránku na vhodné místo vlastní 
domovské stránky (www.best.vutbr.cz), a zároveň umožní Objednateli sdílet reklamní sdělení 
týkající se možností nástupu či kariérních akcí na svém facebookovém profilu (BEST Brno) po 
domluvě s Objednatelem. 

 

 II. Datum a místo plnění smlouvy 
 

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na období do 31. 12. 2023. 
 

III. Cena plnění 

1. Za propagaci se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli částku navýšenou o příslušnou sazbu 
DPH uhrazenou bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, s termínem splatnosti do 
90 dnů od data vystavení daňového dokladu. Částka bude uhrazená do 90 dnů od vystavení faktury, 
přičemž Poskytovatel je oprávněn tento daňový doklad vystavit nejpozději do 15 dnů od poskytnutí 
služeb. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v souladu s právními předpisy 31.12.2023.  

 
Cena bez DPH   Kč   125 000,-    (slovy jedno sto dvacet pět tisíc korun českých). 
Výše DPH (21%)  Kč   26 250,-      (slovy dvacet šest tisíc dvě stě padesát korun českých). 
Cena s DPH  Kč   151 250,-    (slovy jedno sto padesát jedna tisíc dvě stě padesát korun 
českých) 
 
(dále jako „Cena“),  
přičemž obě strany berou na vědomí, že tato Cena sestává z odměny za propagaci v rámci Soutěže, tedy 
za plnění dle čl. I odst. 1 v hodnotě 110 000,- Kč bez DPH a odměny za další propagaci, tedy za plnění 
dle čl. I odst. 2–4 v hodnotě 15 000,- Kč bez DPH . 

 
2. V případě nekonání Soutěže v termínu uvedeném v čl. II této smlouvy (z jakéhokoliv důvodu) 

nebo při jejím konání za zcela či částečně odlišných podmínek, než jak bylo ujednáno touto 
smlouvou (např online, jiným distančním způsobem), poníží se Cena za propagaci o 110 000 Kč 
bez DPH, nedojde tedy k platbě za Soutěž. 

3. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji 
Poskytovateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury zpět Objednateli. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel se 
nedostane do prodlení s úhradou ceny díla, nebo její části, v případě, že neobdrží řádný daňový 
doklad vystavený Poskytovatelem. 

4. Poskytovatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky z této Smlouvy. 

IV. Ostatní ujednání 

1. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem souhlas se všemi body této smlouvy.  
2. Poskytovatel se zavazuje při své činnosti nepoškodit dobré jméno firmy Objednatele a při použití 

loga Objednatele dodržet jeho formu i vzhled. 
3. Smluvní strany ujednávají, že otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 



4. Objednatel dodá nejpozději den před zahájením Soutěže reklamní ceduli, logo a propagační stojany 
pro umístění v prostorách konání Soutěže. Objednatel dále dodá nejpozději měsíc před zahájením 
Soutěže logo firmy v elektronické podobě. 

5. Poskytovatel umožní Objednateli kontrolu plnění smlouvy vstupem na místo konání Soutěže. 
6. Objednatel nemá nárok na duševní vlastnictví soutěžících bez jejich písemného souhlasu.  
7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech. 

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.  
8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o zveřejňování smluv. Poskytovatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 
  

za Objednatele:  za Poskytovatele: 

 

……………………..….................. …….…….……………….............. 

Ing. Libor Urbanec, Ph.D. Mgr. Ing. Daniela Němcová 

jednatel Garrett Motion Czech Republic s.r.o. kvestorka VUT 

 
 

 

V Praze dne: ……………………. V Brně dne: ………………………   
 

 


